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Continuacién de! Anexo del Decreto "Por el cual se liquida el Presupuesto General de la Nacién
para la vigencia fiscal de 2014, se detallan ias apropiaciones y se clasifican y definen los gastos”.

ANEXO - PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION - 2014

CTA  SUBC OBIG ORD REC
PROG .SUBP PROY SPRY

520

520
520

520

0 i
9 1
Q. ]
0 !
0 |
0 ]
a 2
0 s
) 4

2
2 i

.2 1
6
6 '
5 i

800

800 4

800 5

CONCEPTO

APORTE
NACIONAL

RECURSOS

PROPIOS FOTAL,

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO
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OTROS
10 RECURSOS CORRIENTES
OTROS GASTOS PERSONALES -

DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

10 RECURSOS CORRIENTES

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

I‘O RECURSOS CORRIENTES ,
SERVICIOS PERSONALES INDFREL‘TOS

10 RECURSOS (EORRIbNTES :
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA

NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

10 RECURSOS CORRIENTES
" GASTOS GENERALES

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR
© PUBLICO

ORDEN NACIONAL

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL
11 QTROS RECURSOS DEL YESORO

OTRAS TRANSFERENCIAS

SEN"I'ENCL'\S ¥ CONCILIACIONES -

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
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C. INVERSION

ADMINISTRACION, ATENCION,
CONTROL Y ORGANIZACION
INSTITUCIONAL PARA LA
ADMINISTRACION DEL ESTADO

INTERSUBSECTORIAL JUSTICIA
FORTALECIMIENTO DE LA'DEFENSA
JURIDICA DEL ESTADO
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_ ESTADO
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* 41,306,760461

37,692,760,461

18,449,829,216
18,560,400,987

5,004,744,536°
6,004,744,536 ¢
1,663.381,630"
1,663,381.830
1,772,500,804
177,500,304
R995.5T3.817

R,995.573,817

124,200,000

124,200,000
6.686,676,288
6,686,676,288
3,202,731,941

3202751941
8.906,931,245
£.986.931,245
5,986,931.245
256,000,000
206,000,000
206,000,000
206,000,000
206,000,000
50,000,000
50,000,000
50,000,000
50,000,000

3,614,000,000

3,614,000,000,

3,614.000,000
3,178,000,000

3,178,000,000

| 436,000,000

436,000,000

41.306,760.,46!

37,692, 760461

28,449,820,216
IR.560.400,987 .

6,404,744,536

004,744,536

1,661,381,830
1,663,381,830
1.772,500,804
1,772,500,864
8.995,573.817

£.995.573.817
124,200,000

§ 24,200,000
6.686,676,288
6,686,676,288
3,202,751,941

3.202,751,941
B,986,931,245
8,986.931,245
8.986,931.245
256,600,000

L 206,000,000

206,000,000
",4 . 206,000,000
- 206,100,000
S 50,000,000
50,000.000

i 'so.uoo‘onn
. 50,000,000

3,614,000,000

3,614,000,000

3,614,000,000
3,178.000,000

3,178,000.000

436,000,000

436,000,000




